
Swan Nordic toster z szerokim otworem, 2
kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania,
nowoczesne wzornictwo, stal nierdzewna,
uchwyt o wyglądzie drewna, łupek szary
Indeks: 463568 Producent: Swan Kod producenta: ST14610GRYNEU

Cena: 330.71 zł

Opis

Swan Nordic toster z szerokim otworem, 2 kromki, 3 funkcje,
6 stopni opiekania, nowoczesne wzornictwo, stal nierdzewna,
uchwyt o wyglądzie drewna, łupek szary
Producent: Swan

Designerski toster na 2 kromki szerokiego chleba idealny dla Ciebie i Twojego partnera, aby w mgnieniu oka
przygotować śniadanie. Toster Swan Nordic 2 Slice jest idealny do kuchni rodzinnych, par, kawiarni, hoteli, B i B, do
nauczycieli i biur.
6 poziomów opiekania umożliwia idealne przypieczenie tostów – zawsze, kiedy tylko chcesz. Niezależnie od tego, czy
lubisz trochę prażone, złote czy ciemne i chrupiące, ten toster pozwala wybrać każdą opcję bez opiekania lub
obserwowania, aby zatrzymać się przed upływem czasu.
Elegancki i wymagający skandynawski design łączy w sobie styl i funkcjonalność, czyniąc go idealnym tosterem do
nowoczesnej, minimalistycznej kuchni. Korpus z polerowanej stali nierdzewnej, boki z matowym "Soft Touch" w
pięknym łupkowym szarym kolorze i dźwignią do wyjmowania krążków o wyglądzie drewna, są proste i eleganckie, aby
wprowadzić skandynawski styl do Twojej kuchni.
Funkcja rozmrażania, podgrzewania i przerwania sprawiają, że to urządzenie o wiele więcej niż tylko toster. Możesz
rozmrażać chleb w mgnieniu oka bez zbyt miękkiego lub brązowienia, bez wcześniejszego rozmrażania. można
ponownie podgrzać bez zbyt dużego palenia.
Ponadto jest wyposażony w praktyczne, wyjmowane szuflady na okruchy, które są łatwe do czyszczenia i usuwają
okruchy podczas opiekania. Antypoślizgowe nóżki zapobiegają przesuwaniu się tostera, co zapewnia bezpieczeństwo
podczas użytkowania. Funkcja automatycznej awarii zasilania, gdy timer zostanie osiągnięty na końcu.
Jest to idealny prezent dla nowożeńców, nowych właścicieli domów i studentów, którzy przeprowadzają się do
akademika.
Liczba sztuk: 1

Liczba części: 1
Nazwa modelu: Nordic
punkt znaku wypunktowania: Designerski toster na 2 kromki szerokiego chleba idealny dla Ciebie i Twojego
partnera, aby w mgnieniu oka przygotować śniadanie. Toster Swan Nordic 2 Slice jest idealny do kuchni rodzinnych,
par, kawiarni, hoteli, B i B, do nauczycieli i biur., 6 poziomów opiekania umożliwia idealne przypieczenie tostów –
zawsze, kiedy tylko chcesz. Niezależnie od tego, czy lubisz trochę prażone, złote czy ciemne i chrupiące, ten toster
pozwala wybrać każdą opcję bez opiekania lub obserwowania, aby zatrzymać się przed upływem czasu., Elegancki i
wymagający skandynawski design łączy w sobie styl i funkcjonalność, czyniąc go idealnym tosterem do nowoczesnej,



Stan Nowy

minimalistycznej kuchni. Korpus z polerowanej stali nierdzewnej, boki z matowym "Soft Touch" w pięknym łupkowym
szarym kolorze i dźwignią do wyjmowania krążków o wyglądzie drewna, są proste i eleganckie, aby wprowadzić
skandynawski styl do Twojej kuchni., Funkcja rozmrażania, podgrzewania i przerwania sprawiają, że to urządzenie o
wiele więcej niż tylko toster. Możesz rozmrażać chleb w mgnieniu oka bez zbyt miękkiego lub brązowienia, bez
wcześniejszego rozmrażania. można ponownie podgrzać bez zbyt dużego palenia., Ponadto jest wyposażony w
praktyczne, wyjmowane szuflady na okruchy, które są łatwe do czyszczenia i usuwają okruchy podczas opiekania.
Antypoślizgowe nóżki zapobiegają przesuwaniu się tostera, co zapewnia bezpieczeństwo podczas użytkowania.
Funkcja automatycznej awarii zasilania, gdy timer zostanie osiągnięty na końcu., Jest to idealny prezent dla
nowożeńców, nowych właścicieli domów i studentów, którzy przeprowadzają się do akademika., Liczba sztuk: 1
ilość sztuk w opakowaniu: 1
liczba slotów: 2
marka: SWAN
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: ST14610GRYNEU
określone zastosowania produktu: Chleb
kolor: łupek szary
nazwa typu elementu: Swan Nordic toster z szerokim otworem, 2 kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania, nowoczesne
wzornictwo, stal nierdzewna, uchwyt o wyglądzie drewna, łupek szary
waga opakowania przedmiotu: 2.55 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Zestaw standardowy
producent: Swan
moc: 1200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322540906
zalecane węzły przeglądania: 20853115031
numer modelu: ST14610GRYNEU
nazwa przedmiotu: Swan Nordic toster z szerokim otworem, 2 kromki, 3 funkcje, 6 stopni opiekania, nowoczesne
wzornictwo, stal nierdzewna, uchwyt o wyglądzie drewna, łupek szary
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-09T10:38:21.335Z
materiał: drewno Metal

Parametry
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